RESULTADO DISPENSA DE DISCIPLINAS PRÁTICAS
– RECURSO

CÓDIGO:

CCG-FOR-33

APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 12/04/2021 VERSÃO: 07

UNIDADE: PITUBA e MERCÊS

CURSO: DIREITO

Após análise e verificação dos recursos sobre as solicitações e devidas demonstrações,
através dos documentos indicados no Edital de Dispensa, respeitaram e comprovaram as
condições de estágio e/ou trabalho condizentes com a temática e adequação da disciplina de
Estágio os(as) seguintes discentes:

Estágio Supervisionado I

Deborah Lima dos Santos

João Pedro da Cruz Santos

Estágio Supervisionado III

André Luís Thomé Fernandes

Caio Luan Mota Pena

Gutemberg Borges de Jesus

Hanna Zaira de Carvalho Menezes

Nathalia Vieira Silva

Taina Silva Paranhos Peres

Zivaldo Pedro da Silva Carneiro Filho

DO DIRECIONAMENTO AOS(ÀS) DISCENTES DISPENSADOS(AS)

Os(as) discentes dispensados(as) devem cumprir, obrigatoriamente, as atividades de

questões discursivas e peças processuais, vinculadas ao Classroom, para o seguimento total
da disciplina de Estágio Supervisionado.

Atenciosamente.

Salvador, 12 de abril de 2021.